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جانی اوانز

مدت دوری مشخص شد

اوانز که ۵ بازی از ۷ بازی آخر یونایتد را از ابتدا به 
میدان رفته بود، در دقیقه ۱۶ دیدار با کپنهاگن در 
هفته چهارم دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا به دلیل 
کشیدگی ران پای خود تعویض شد و جای خود را به 

رافائل واران داد. 
به گزارش سایمون استون از بی بی سی، جانی اوانز 
ــی  ــه مدت سه ال ــه ران ب ــه دلیل مصدومیت از ناحی ب

چهار هفته از میادین دور خواهد بود.

جانلوییجی بوفون

رقیب هالند و امباپه 

در حاشیه معرفی کتاب »کوارادونا، یک معجزه گرجی«، 
جانلوییجی بوفون در مورد کوارتسخلیا، ستاره 22 ساله ناپولی 
و احتمال کسب توپ طلای او در سال های آینده گفت: »این 
شرایط است که باعث می شود فردی توپ طلا بگیرد یا حداقل 
در بین کاندیداها حضور پیدا کند و اغلب این شرایط تاریخی 
است. کوارا به عنوان یک استعداد، زمانی که کریستیانو، مسی 
و نیمار، آدمخوارهای واقعی از فوتبال بروند، می تواند با هالند، 

امباپه و دیگران رقابت کند.«

آندره آ بارتزالی

بی سر و صدا در راه قهرمانی

بارتزالی در جدیدترین مصاحبه خود در مورد رقابت 
یوونتوس و اینتر برای اسکودتو گفت: »یووه امتیازات 
بالایی گرفته است؛ شاید بیش از آنچه انتظار می رفت. 
اینتر قوی تر است زیرا آنها کیفیت دارند و ترکیب نفرات 
ــد و  آنها گسترده تر است. آنها فقط ۶ گل دریافت کرده ان
ــرای اسکودتو  ــر ب ــا این حال اینت ــد. ب ــادی زده ان گل های زی
تلاش می کند و یووه هم بی سر و صدا برای کسب 

اسکودتو کار می کند.«

پائولو مالدینی

گزینه اصلی مدیریت الاتحاد

ــو مالدینی، گزینه اصلی  ــو، پائول ــو رومان ــه گزارش فابریتزی ب
مدیریت جدید باشگاه الاتحاد عربستان در فصل جدید 
رقابت های لیگ حرفه ای عربستان خواهد بود. مالدینی، 
پیش از این، سمت مدیریت ورزشی باشگاه میلان را برعهده 
داشت که چندی قبل توسط جری کاردیناله و تیم مدیریتی 
تحت هدایتش، کنار گذاشته شده بود. مدیر سابق میلان، 
قرار است به زودی وضعیت خودش را در مورد پیشنهاد این 

تیم عربستانی تعیین کند.

 zخبر

آنتونلا فاش کرد

 دوست مسی 
در راه میامی! 

به  ز  به رو ز  می رو ینترمیا ا  
بارسلونای سال های قبل شبیه 
می شود. بعد از انتقال  بزرگ 
لیونل مسی به این باشگاه 
آمریکایی دو هم تیمی سابق او 
جوردی آلبا و سرخیو بوسکتس 
راهی  میامی شدند و حالا به 
ز  ا نظر می رسد یکی دیگر 
بق لئو که  هم تیمی های سا
دوست صمیمی او هم  هست 
ــه تن کردن پیراهن  در آستانه ب

اینترمیامی قرار دارد.  
 لوئیس سوارز بارها از علاقه 
خود برای دوباره همبازی شدن 
کرده  لئو مسی صحبت  با 
است. شایعات  درباره انتقال 
قریب الوقوع او به حدی بالا 
گرفته که حتی گفته می شود 
تیم  با  ی  ئه ا گو رو ا جم  مها
 آمریکایی برای امضای قراردادی 
یک ساله با بند تمدید یک ساله 

به توافق رسیده است.  
سوارز و مسی رفاقتی صمیمی 
دگی  ا نو مدی خا آ و  رفت  و 
دارند و همسرهای آنها هم 
دوست های صمیمی  هستند. 
امروز آنتونلا، همسر لئو مسی، 
برای همسر لوئیس سوارز پیامی 
در شبکه های اجتماعی منتشر 
 کرد که نشان می دهد انتقال 
سوارز به اینترمیامی را باید 

انجام شده دانست.  
لد  تو سبت  منا به  نلا  نتو آ  
همسر لوئیس سوارز برای او 
پیام های تبریکی در اینستاگرام 
منتشر کرد و  نوشت: »تولدت 
مبارک، در انتظار خنده های 
بیشتر، داستان های بیشتر و 
غروب های بیشتر در کنار هم. 
ــا هم   باید عکس های جدیدی ب

بگیریم دوست من.«

برای دومین هفته متوالی، چلسی در 
آخرین بازی لیگ برتر مسابقه مهمی 
در پیش دارد. تیم موریسیو پوچتینو 
که دوشنبه شب بازگشت به زمین 
تاتنهام را با پیروزی 4 بر یک برابر 
صدرنشین لیگ برتر جشن گرفت، 
این بار میزبان برنده سه گانه، 
منچسترسیتی است که با سه 
گل بدون پاسخ برابر یانگ بویز 
از صعود به مرحله حذفی لیگ 

قهرمانان اروپا مطمئن شد.
پوچتینو که نزدیک به چهار 
سال از قطع همکاری اش 
با دانیل لوی می گذشت، 
بازگشت به شمال لندن را به 
کابوسی برای این تیم تبدیل 
کرد و در یک بازی جنجالی که 
با دو کارت قرمز برای میزبان 
زیکن  با دو  و مصدومیت 

کلیدی اش، جیمز مدیسون و میکی فان 
د فن همراه بود، به لطف پنالتی کول 
پالمر و هت تریک نیکلاس جکسون به 
پیروزی رسید. چلسی با وجود دو بازیکن 
اضافه برابر تاتنهام به مشکل خورده بود 
تا اینکه آنژه پوستکوگلو با فشاردادن 
دکمه خودویرانگر و فرستادن خط دفاع 
به حمله باعث این شکست تحقیرآمیز 
شد. چلسی که در دو دربی ماه اکتبر برابر 
برنتفورد و آرسنال تنها یک امتیاز گرفته 
بود، نوامبر را با دو پیروزی مقابل بلکبرن 
و تاتنهام شروع کرده هرچند هواداران 
تیمشان را در جایگاه خفت بار دهم در 
جدول لیگ برتر می بینند. چلسی تا قبل 
از بازی های این هفته 9 امتیاز با دو تیم 
بالای جدول و 9 امتیاز با منطقه سقوط 
فاصله داشت ضمن اینکه به شدت 
در خانه غیرقابل اعتماد است؛ تنها برد 
خانگی این تیم در 13 بازی آخر لیگ برتر 
مقابل تیم تازه صعودکرده لوتون تاون 
بوده و در چهار بازی آخرشان در خانه گل 
نزده اند. منچسترسیتی اما در خانه تیم 
ترسناکی است، آنها در دو بازی آخرشان 

در اتحاد مقابل بورنموث و یانگ بویز به 
طور متوسط هر 20 دقیقه یک گل زده اند 
که اولی را با درخشش ژرمی دوکو 6 بر یک 
شکست دادند. گل اول بازیکن بلژیکی 
و چهار پاس گل رکوردشکن او، مدافع 
عنوان قهرمانی را به جایگاه واقعی اش 
یعنی صدر جدول رساند. پنجمین برد 
متوالی سیتی در تمام  رقابت ها با دو 
گل ارلینگ هالند و تک گل فیل فودن 

به دست آمد.
سیتی بعد از بازی مقابل آرسنال که حمله 
را فراموش کرده بود، در 5 بازی 17 گل 
زده اما این فصل تنها در خارج از خانه 
امتیاز از دست داده اند و در تمام سال 
2023 تنها پنج کلین شیت لیگ برتری در 

زمین رقبا ثبت کرده اند.
ر  د گل  یک  با  یه  نو ا ژ ر  د سیتی 
استمفوردبریج به پیروزی رسید و سه 
روز بعد در جام حذفی با چهار گل این 
تیم را در هم کوبید. چلسی بعد از پیروزی 
در فینال لیگ قهرمانان سال 2021 برابر 
سیتی در شش بازی با این تیم بازنده 
بوده و موفق به زدن گل هم نشده است.

 اخبار تیمی
انزو فرناندس بعد از تکل خشن که باعث 
اخراج سرخیو رومرو شد تلاش کرد به 
بازی ادامه دهد اما کمتر از یک ساعت 
دوام آورد و در تمرین های سه شنبه و 
چهارشنبه تیم دیده نشد ولی پنجشنبه در 
تمرین بود و شاید برای بازی امشب آماده 
باشد اما وسلی فوفانا، بن چیلول، رومئو 
لاویا، کریستوفر انکونکو، تروه شالوبا و 
کارنی چوکووئمکا به دلیل مصدومیت 
به این بازی نمی رسند. آرماندو بروخا 
شانس رهایی از مصدومیت زانو را دارد 
اما شایعه شده ریس جیمز که بعد از 
مصدومیت اخیر به تیم ملی انگلیس 
دعوت نشده، شرایط بازی مقابل سیتی را 
دارد که همین جایگاه این مدافع راست 
در یورو 2024 را به خطر می اندازد. جان 
استونز هم در این ماه برای انگلیس بازی 
نمی کند چون بین دو نیمه بازی با یانگ 
بویز با درد ران تعویض شد و گواردیولا 
گفته این مدافع همه کاره مدتی طولانی 
را بیرون از زمین طی می کند. استونز یکی 

از سه مدافع منچسترسیتی است که 
دچار مصدومیت شده، مانوئل آکانجی 
وسط هفته قبل دچار آسیب دیدگی 
کمر شد که شدتش مشخص نشده و 
سرخیو گومس، ذخیره دفاع چپ سیتی 
در تمرین از ناحیه قوزک آسیب دید و 
قصد دارد بعد از بازی های ملی برگردد. 
کوین دبروین همچنان درگیر مصدومیت 
شدید ران است اما دیگر بازیکن سابق 
چلسی می تواند مقابل این تیم قرار 
بگیرد، ناتان آکه با توجه به نگرانی هایی 
که در مورد استونز و آکانجی وجود دارد، 

فراخوانده شده است.

پوچتینو حریف گواردیولا می شود؟

خدا به داد چلسی برسد

ه  باشگا ، رئیس  پرز فلورنتینو 
رئال مادرید، در سخنرانی سالانه 
اعضای  بر مجمع  برا در  خود 
رئال مادرید بر لزوم ارتقای پروژه 
ری  بزا ا ن  ا عنو به  لیگ  پر  سو
برای انجام اصلاحات ضروری 
در ساختار فوتبال اروپا تأکید 
کرد. مدیرعامل سفیدپوشان 
به یوفا به دلیل عدم توجه به 
خواسته های هواداران و بازیکنان 
یا نیازهای باشگاه ها و لالیگا به 
دلیل »اقدامات مکرر علیه منافع 

رئال مادرید« حمله کرد.

به یاد گذشتگان
»ممنون از افرادی که در این جا هستند 
و همچنین آنهایی که از راه دور و به 
صورت تصویری ما را دنبال می کنند. 
اول از همه می خواهم به آنهایی که از 
میان ما رفتند، اشاره کنم. آمانسیوی 
عزیز، ممنون از همه چیزهایی که به 
ما دادی. فرناندز تاپیاس، یک دوست 
و کسی که در همه جلسات هیأت 
مدیره در کنار من بود. پله، اسطوره 
فوتبال. لوئیز سوارز که از بزرگترین 
شخصیت های فوتبال اسپانیا بود و 
رابطه محبت آمیزی با رئال مادرید 
داشت، په په دومینگو کاستانیو، 
رتباطات و  اسطوره ای در زمینه ا
خبرنگاری ورزشی. به احترام آنها 
یک دقیقه سکوت می کنیم. همیشه 

گفته ام که مدیریت بزرگترین سازمان 
ورزشی جهان باعث افتخار است و 
در این مجمع از اعتماد شما تشکر 
می کنم. این مسئولیت بزرگی است 
چرا که باید به ارزش ها وفادار باشی 
همان طور که ما در 121 سال تاریخ 
خود بوده ایم. ما بزرگترین نهاد ورزشی 
دنیا با بیش از 500 میلیون هوادار در 
شبکه های اجتماعی خود هستیم. 
به همه گوشه های دنیا راه یافته ایم 
و این یک مسئولیت بزرگ است. 
این باشگاه همیشه می خواهد به 
چیزهای بیشتری برسد و این دیدگاه 
ما به زندگی است و حالا در حال تکمیل 
سانتیاگو برنابئو هستیم. اشاره ویژه ای 
به هزاران کارگری باید داشته باشم که 
در این تحول، نقشی کلیدی داشتند. 

همچنین از هواداران تشکر می کنم 
که با وجود مشکلات همچنان برای 
حمایت از تیم به ورزشگاه می رفتند. 
این یکی از پیچیده ترین ساخت و 
سازها در اروپا بود و شکیبایی شما 

لایق تقدیر است.«
 

بحران فوتبال
»فوتبال در همه سطوح، چه در 
اسپانیا و چه در اروپا، از یک بحران 
سازمانی بی سابقه رنج می برد. این 
بحرانی بسیار جدی است. یکسری 
مدیران هستند که بدون در نظر گرفتن 
صلاح هواداران عمل می کنند. فوتبال 
اروپا متعلق به رئیس یوفا نیست و 
فوتبال اسپانیا متعلق به رئیس لالیگا 
نیست. باشگاه های فوتبال نسبت 

به ورزش های آمریکایی دیگر عقب 
افتاده اند. 10 باشگاه برتر ورزشی در 
آخرین رتبه بندی فوربس تیم های 
یی ها  مریکا آ لی هستند.  تبا غیرفو
کارشان را به خوبی انجام می دهند 
و ما دقیقاً کارمان را اشتباه انجام 

می دهیم.«
 

سوپرلیگ
»پروژه سوپرلیگ امروز بیش از هر 
زمان دیگری ضروری است. هدف 
روشن است: ارائه بهترین نمایش 
ممکن و با بازی جوانمردانه مالی. 
باشگاه های زیادی وجود دارند که هر 
سال صدها میلیون ضرر می کنند. 
ما به ساختارهای مدیریتی تعاونی 
مدرن و تابع اصول اتحادیه اروپا نیاز 

داریم. این پروژه از کمپین هایی برای 
انتشار اطلاعات نادرست و دستکاری 
شده رنج می برد. این رقابت کاملاً با 
مسابقات ملی و تقویم آنها سازگار 
خواهد بود. تنها هدف سوپرلیگ 
تقویت و بهبود رقابت های اروپایی 

است.«
  

اصلاحات در لیگ قهرمانان
مدیران یوفا در جهت مخالف حرکت 
لیگ  رند  ا د قصد  نها  آ  . می کنند
قهرمانان اروپا را اصلاح کنند: یک 
پروژه غیرمعمول، پوچ و بی معنی. 
بدون مسابقات رفت و برگشت و با 
مسابقات بیشتر. چرند است و این 
راه حل نیست. حق 125 بازی لیگ 
قهرمانان اروپا در حال حاضر در 

فلورنتینو پرز: بلینگام اسطوره مادرید خواهد شد

فرقه جهانی رئال مادرید

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

مرتضی طهوری
روزنامه نگار


